del Progetto di Educazione all'affettività dal titolo  "C'era una volta la cicogna" a.s. 2025/2026, rivolto agli 
alunni delle cinque classi quinte delle Scuole Primarie di Biandronno, Ternate, Travedona Monate e Varano 
Borghi.  

Art. 2 
di impegnare la spesa di euro € 1.350,00 IVA esente (totale euro milletrecentocinquanta/00) a carico del 
Programma Annuale E.F. 2026, alla voce di destinazione "P02-2 Prevenzione disagio ed educazione 
all'affettività". 

Art. 3 
di richiedere al fornitore del servizio gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale